2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________
	Москва
	№_____________________

Об утверждении формы Перечня

 объектов капитального строительства, мероприятий по реконструкции и капитальному ремонту автомобильных дорог  общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) и (или) мероприятий по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования  (за исключением автомобильных дорог федерального значения), финансируемых за счет средств бюджетных кредитов, предоставляемых из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации в 2011 году,

и Порядка предоставления информации о результатах использования бюджетного кредита для строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования

(за исключением автомобильных дорог федерального значения)

В соответствии с пунктами 3 и 10 Правил предоставления (использования, возврата) из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации бюджетных кредитов на 2011 год, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2010 г. № 1062 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 52 (ч. 1), ст. 7119), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

форму Перечня объектов капитального строительства, мероприятий по реконструкции и капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) и (или) мероприятий по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения), финансируемых за счет средств бюджетных кредитов, предоставляемых из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации в 2011 году (приложение № 1 к настоящему приказу);

Порядок предоставления информации о результатах использования бюджетного кредита для строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) (приложение № 2 к настоящему приказу).

2. Федеральному дорожному агентству (А.М. Чабунину) обеспечить обработку и обобщение информации субъектов Российской Федерации - получателей бюджетного кредита о результатах использования бюджетных кредитов, предоставленных из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра О.В. Белозёрова.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Марченко Ольга Николаевна
626 13 87